
Id: JVLECNIPHJWVZMDYBXQMOIXMN. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 83/2011
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 23 września 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia 79/2011 Wójta Gminy Walim z dnia 19 września 
2011r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

Na podstawie art. 182. § 1. pkt. 1) Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. nr 21, poz. 112, z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1. pkt. 1. i pkt. 2 który otrzymuje brzmienie: 
„ Par. 1 pkt. 1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Walimiu: 
 Renata Świerszczak 
 Małgorzata Łoś 
 Jadwiga Szwarcbach 
 Małgorzata Schmidt 
 Bożena Wawrzyniak 
 Ewa Jurczewska 
 Danuta Kłyż 
Pkt. 2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Walimiu: 
 Anna Młynarczyk 
 Andrzej Hędzel 
 Paweł Schmidt 
 Iwona Janosik 
 Monika Mika 
 Jadwiga Pakuła 
 Alicja Borowiec". 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 



Id: JVLECNIPHJWVZMDYBXQMOIXMN. Podpisany Strona 2

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman



Id: JVLECNIPHJWVZMDYBXQMOIXMN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzono  zmiany  ze względu  na  błędy w zapisie: Małgorzata  Schmit  – winno  być 
Małgorzata  Schmidt,  Piotr  Schmit  –  winno  być  Paweł  Schmidt  oraz  z powodu 
nieobecności  Pana  Łukasza  Mleczko  na  pierwszym  posiedzeniu  w jego  miejsce 
wprowadzono nowego członka Panią Alicję Borowiec. Sporządziła: Aleksandra Ignaszak 
Rozdzielnik: 1. Referat Organizacyjny 2. a/a 


